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VAN PHONG HPND & UBND CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

HUYEN PHU VANG Doc lap - Tw do - Hanh phiic
TRUNG TAM HANH CHINH CONG

$6:26 /TB-HCC Phu vang, ngay 4O thdng 4 nim 2024

; THONG BAO
Két qua tong hop y kién danh gia
mirc d9 hai 1ong tai Trung tim Hanh chinh cong

Thyc hién Quyét dinh s6 2709/QD-UBND ngay 17 thang 11 nam 2017 ctia Uy
ban nhén dan tinh vé t6 chirc khao sat lay v kién, muyc d6 hai 1ong trong giai quyét thu
tuc hanh chinh & céc co quan, don vi trén dia ban tinh. '

Trung tam Hanh chinh cong huyén d4 ban hanh K& hoach s 01/KH-HCC ngay
05 thang 01 ndm 2018 va t6 chirc thuc hién khao st 1y ¥ kién danh gi4 mirc d6 hai
10ng tai Trung tim Hanh chinh céng huyén Pht Vang.

Két qua thu duoc tir phiéu khéo sat danh gid muc dd hai long vé dich vu hanh
chinh cong, trong thoi gian tir ngay 01/01/2024 dén ngay 31/3/2024 nhu sau:

L. Cong chirc 1am viéc tai Trung tim Hanh chinh cong gom co:

STT Ho va tén Chiic vu
1 | Hb Van Tan Chuyén vién B6 phén Hanh chinh- Téng hop
2 | Tran Thi Pinh Chuyén vién B phan Hanh chinh- Tng hop
3 | Hb Viét Vi Chuyén vién Bo phan Giam sat- H3 Tro
4 | V5 Lé Tan Hitu Chuyén vién Phong Tu phéap
5 | Truong Céng Nam Chuyén vién Phong Lao dong- TB&XH
6 | V6 An Khuong Chuyén vién Phong Kinh té & Ha ting
7 | Tran Thi Da Yén Chuyén vién Phong Tai chinh- K& hoach
8 | Tran Dinh TG Chuyén vién Phong Tai nguyén- Méi truong
9 | Nguyén Van Nam Vién chirc Chi cuc thué
10 | Ngé Quang Hung Vién chirc Bao hiém x4 hoi
11 | P Anh Tuin Cén bo Cong an huyén
12 | Nguyén Vin Phu Cén b6 Cong an huyén
13 | Pao Thi Hai Yén Chuyén vién Vin phong dang ky dat dai




IL. Cac ndi dung danh gia

L. Phan d4nh gia chung
Rit hai long Hai long Khéng hai long |
STT Tiéu chi S6 Ty 18 S Ty 1é Sb Ty 18
; phicu | (%) | phiéu | (%) | phiéu | (%)
1 NOI PON TIEP
CUA TRUNG
TAM HANH 72 45,8 85 54,2 0 0
CHINH CONG
HUYEN
2 | THAIDPQ PHUC
VU, HUONG DAN
HOAN THIEN
THU TUC HANH 69 43,9 88 56,1 0 0
CHINH CUA
TTHCC HUYEN
IL Phén danh gia riéng
A | DANHGIA VE Rt hai long Hai long Khéng hai long
THAI PO CUA
CONG CHUTC,
VIEN CHU'C
HE$S§§§’ s | Tyle | s6 | Ty | sb | Tyu
T phiéu | (%) | phiéu | (%) | phiu | (%)
LINH VU'C PHU
TRACH
1 Ho6 Vin Tin 02 20 07 77,8 0 0
2 Vuong Thi Lién 14 33,4 28 66,6 0 0
3 V6 An Khwong 01 50 01 50 0 0
4 | Tran ThiDa Yén 14 34,1 27 64,3 0 0
5 | Dao ThiHai Yén 07 16,8 56 73.2 0 0
B | THOI GIAN XU Cham hen
LY, HOAN TRA Piing hen nhung chip | Khéng ding hen
KET QUA GIAI nhén dwoc
QUYETTHU TUC | Sb Ty 1 Sb Ty 1é Sb Ty 18
HANH CHINH phiéu | (%) | phiéu | (%) | phiéu | (%)




~ [
Chi nhéanh Vin
phong Pang ky dét 62 84,1 10 15,9 0 0
dai
Phong Tai chinh —
K& hoach 41 100 0 0 0 0
Phong Tu phap 42 100 0 0 0 0
Phong Kinh té va Ha 02 100 0 0 0 0
tang
Phong Lao dong -
Thuong binh va X3 0 0 0 0 0 0
hoi
Phong Néi vu 0 0 0 0 0 0
Phong Tai nguyén va
Méi throne 0 0 0 0 0 0
Cong an huyén 0 0 0 0 0 0
HO SO THU TUC Don gidn __ | Cin giéim giay 3| Phirc tap__
HANH CHINH M debley o0 L IEiERe | T8
phiéu (%) phiéu (%) phiéu (%)
Linh vuc dat dai (thu vao 63 phiéu)
Thu tuc giao dat, cho
thué dét cho hé gia 01 100 0 0 0 0
dinh, ca nhan
Thu tuc chuyén muc
dich st dung dat phai
dugc phép cua co 01 100 0 0 0 0
quan nha nudc co
thim quyén déi véi
ho gia dinh, c4 nhan
Thu tuc dinh chinh
Gidy ching nhanda | 01 100 0 0 0 0
cép
Thu tuc cap d6i Glay
chirng nhan quyén str
dung dét, quyén sé 01 8,4 11 91,6 0 0
hitu nha ¢ va tai san
khéc gin lién véi dit
Thu tuc dang ky va
cap G1ay ching nhén 01 100 0 0 0 0
quyén st dung dat,
quyén s¢ hiru nha &




va tai san khac gan
lién véi dét Ian dau

Thu tuc cung cap di
lidu dit dai

Déng ky bién dong
quyeén st dung dat,
quyeén s¢ hitu tai san
gan lién voi dat trong
cac trurong hop
chuyén nhugng, cho
thué, cho thué lai,
thira ke tang cho,
g6p von bang quyen
st dung dat, quyén
sO hitu tai san gan
lién véi dét

41

100

Thu tuc déng ky bién
dong vé su dung dat,
tai san gén lién véi
dat do thay doi thong
tin v€ ngudi dugc
cip Giay chiing nhéan

02

66.6

01

33.7

Thu tuc xac nhan
tiép tuc str dung dat
nong nghi€p ctua hd
gia dinh, ca nhén khi
hét han str dung dit
dbi voi truong hop

co nhu cau

02

100

11

Linh vue H§ tich (thu vao 42

phiéu)

bang ky két hon cé
y€u td nudc ngoai

07

58,3

05

41,7

Thay doi, cai chinh,
bo sung hd tich, xac
dinh lai dan toc

27

90

03

10

111

Linh vuc Hoat do

ong xiy dung (thu vao 02 phiéu)

Cap gidy phép xay
dung méi ddi véi
cong trinh

02

100

0

0

0

0

1V

Linh virc Thanh 1ap va hoat dong ciia hd kinh doanh (thu vao 41 phiéu)

Dang ky thanh lap
h¢ kinh doanh

41

100

0

0

0

0




Diang ky thay d6i noi
dung déng ky ho
kinh doanh

24

100

Cép lai Gidy ching
nhéan dang ky hd
kinh doanh

02

100

0 0 0

Linh vye Giao dich bdo dim (thu vao 09 phiéu)

10

Diang ky thé chép
quyén sir dung dat,
tai san gin lién véi

dét

05

100

11

Xo6a dang ky bién
phép bdo dam bing
quyén sir dung dat,
tai san gan lién véi

dat

02

100

(Ghi chi: Nhitng cong chirc, vién chirc khong cé tén trong danh scch do khong cé phiéu khdo sdt).

Noi nhin:

- Bang niém yét;

- CT va cac Phé CT UBND huyén;
- Phong Néi vu huyén;

- VP HDND va UBND huyén;

- Luu, VT.
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